gência máxima decenal, na forma do art. 107 da Lei nº 14.133, de 2021. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA - PREÇO  

2.1. O contratante pagará ao contratado pela execução do objeto deste Contrato o valor  men-

sal de R$ 3.375,00, totalizando o valor global de R$ 40.500,00 (quarenta mil e quinhentos re-

ais), conforme descrito na Cláusula Quinta do Contrato nº 056/2024. 

ITEM QUANT UNID DESCRIÇÃO DO OBJETO 

PREÇO  

UNIT. 

PREÇO  

TOTAL 

01 12 Meses 

SERVIÇO DE CONECTIVIDADE 

COM A INTERNET, Banda larga De-

dicada, onde todos os pontos em